



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 341/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Likwidacja barier architektonicznych w budynku Wydziału Nauk Technicznych przy ul. Oczapowskiego 11 w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o sprecyzowanie zakresu prac. Różne informacje w załączonych dokumentach. Czy wykonanie zasilania po stronie wykonawcy ? Prosimy o doprecyzowanie sposobu. Prosimy o doślanie zdjęć z miejsca gdzie miałyby być zamontowane urządzenia

Odpowiedź:

2 platformy przyschodowe. Zasilanie wykonuje wykonawca z wskazanego przez Zamawiającego miejsca. Zdjęcia w załączeniu (załączniki nr 1-3).

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie ile platform przyschodowych (jedna czy dwie) wchodzi w zakres niniejszego zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia zawiera mylne informacje.

Odpowiedź:

2 platformy przyschodowe.

Pytanie nr 3:

Czy w ofercie należy uwzględnić koszt comiesięcznej konserwacji urządzeń w okresie obowiązywania gwarancji?

Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska